
UCHWAŁA NR XIX/182/2016
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Filialnej w Rogowie Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w 
Choroszczy

Na podstawie art. 59 ust. 1 w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. 
U. z  2015 r. poz. 2156 oraz  z 2016 r., poz. 35, 64, 165, 668, 1010 ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zamierza się z dniem 31 sierpnia 2017 r. dokonać likwidacji Szkoły Filialnej w Rogowie Szkoły 
Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Choroszczy.

§ 2. Uczniom likwidowanej Szkoły Filialnej w Rogowie  Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w 
Choroszczy zapewnia się  kontynuowanie nauki i bezpłatny dowóz do Szkoły Podstawowej im. Henryka 
Sienkiewicza w Choroszczy.

§ 3. Zobowiązuje się Burmistrza Choroszczy do poinformowania o zamiarze likwidacji Szkoły Filialnej Szkoły 
Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Choroszczy z siedzibą w Rogowie, co najmniej na 6 miesięcy przed 
terminem likwidacji:

1) rodziców uczniów tej Szkoły;

2) Podlaskiego Kuratora Oświaty w Białymstoku oraz wystąpienia do tegoż o wydanie w tej sprawie opinii.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 6BFB0075-7B6C-4ED0-991B-2D7243ACE6C2. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Uchwała o zamiarze likwidacji Szkoły Filialnej Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w
Choroszczy z siedzibą w Rogowie została podjęta w związku z brakiem naboru uczniów na rok szkolny
2016/2017 do w/w szkoły. Do dnia 31 sierpnia 2016 r. w Szkole Filialnej w Rogowie uczyło się w klasach
łączonych: 0-I - 7 uczniów i II-III - 8 uczniów. Od dnia 1 września 2016 r. rodzice dzieci uczących się w
Szkole Filialnej w Rogowie zdecydowali o przeniesieniu dzieci do Szkoły Podstawowej im. Henryka
Sienkiewicza w Choroszczy. W związku z tym niezbędne jest podjęcie decyzji o zamiarze likwidacji Szkoły
Filialnej Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Choroszczy z siedzibą w Rogowie.

Id: 6BFB0075-7B6C-4ED0-991B-2D7243ACE6C2. Podpisany Strona 1 z 1




